
 
 

 
UzE-TechExpo 2023 elektronika olamining yangiliklarini taqdim etadi 
 
 

"Elektronika, elektrotexnika, yashil energetika va innovatsion texnologiyalar – UzE-TechExpo 
2023" xalqaro ko'rgazmasi 2023-yil 6-8-sentyabr kunlari "O'zekspomarkaz" MKK'da soha 
mutaxassislari uchun o'z eshiklarini ochadi. 

Tadbir Congresses of Central Asia – CCA va uning hamkori ICA Eurasia Group tomonidan tashkil 
etilmoqda. 

Elektrotexnika tarmog'i O'zbekiston iqtisodiyotining harakatga soluvchi tarmoqlari qatoriga kiradi va 
jadal rivojlanishini namoyish etadi. So'nggi 5 yil ichida sohaga 560 million dollar sarmoya kiritildi,   
163 ta yangi loyiha ishga tushirildi. Hozirgi vaqtda 1,2 milliard dollarlik 205 ta loyiha amalga 
oshirilmoqda. Natijada ishlab chiqarilayotgan mahsulot hajmi 5 barobar, eksport hajmi 3 barobar 
oshdi. 

Ilmiy-texnik taraqqiyotning asosiy tarkibiy qismlaridan biri sifatida sanoat jadal rivojlanmoqda va 
iqtisodiyotning ko'plab tarmoqlarini rivojlantirishga hissa qo'shmoqda. 

O'zbekiston Respublikasi Prezidentning 2022-yil 28-dekabrdagi PQ-459-sonli "O'zbekiston 

Respublikasining 2023-2025-yillarga mo'ljallangan investitsiya dasturi" to'g'risidagi qaroriga muvofiq 

elektrotexnika sohasida kelgusi uch yil ichida jami 604,9 million dollar, shundan 183,0 million dollar 

to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar o'zlashtirilishi rejalashtirilgan. Shu bilan birga, 2023-yilda 29 ta 

yangi investitsion loyiha va korxonalarni zamonaviylashtirish va qayta ta'mirlash bo'yicha 7 ta 

loyihani amalga oshirish doirasida 191,5 million dollar investitsiyalarni o'zlashtirish rejalashtirilgan, 

shundan 58,0 million dollar to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarni tashkil etadi. 

Ta'kidlash lozimki, O'zbekistonning katta hajmli va jadal rivojlanayotgan bozori istiqbolli loyihalarni 
sarmoyalash va amalga oshirish uchun katta imkoniyatlar yaratmoqda.  

UzE-TechExpo elektrotexnika va elektronika sanoatining deyarli barcha sohalarida yangiliklarni 
namoyish etish uchun noyob maydondir: texnologiyalar, uskunalar va materiallar, komponentlar va 
modullar, o'lchash uskunalari, quvvat manbalari, simsiz texnologiyalar, elektr ishlab chiqarish, kabel; 
yetakchi ishlab chiqaruvchilar va yetkazib beruvchilarning yuqori texnologiyalari va “aqlli uy” 
yechimlari, zamonaviy mahsulotlarning so'nggi ishlanmalari, shuningdek, mutaxassislar 
uchrashuvlari va biznes aloqalarini o'rnatish. 

Yoshiga qaramay, ko'rgazma mutaxassislar orasida katta qiziqish uyg'otmoqda. Bu yil Xitoy, 

Rossiya, Turkiya, Serbiya va O'zbekistondan elektr, elektronika, maishiy texnika, aloqa tizimlari 

va telekommunikatsiya uskunalari hamda quyosh panellarining keng assortimentini taqdim etuvchi 

kompaniyalar ishtirok etmoqda. 

Shunday qilib, ko'rgazmaning Oltin homiysi Dahua Technology aqlli ma'lumotlar tizimlari, AloT va 

IoT raqamli platformalari sohasidagi eng zamonaviy ishlanmalarning yorqin premyeralarini 

tayyorlamoqda. 



 

Bu yil debyutantlar mamlakatlari orasida Xitoy ham bor, uning bayrog'i ostida kompaniyalar yuqori 

texnologiyalar sohasidagi mahsulotlarni, shu jumladan bosilgan elektron platalar, ishlab chiqarish va 

sinov uskunalari, narsalar interneti sohasidagi xizmatlarni taqdim etadilar. 

Mahalliy kompaniyalar orasida maishiy texnika, yuqori sifatli elektr mahsulotlari (LED lampalar, 
panellar, plafonlar, rozetkalar, kalitlar, uzatma kabellari, chiroq ushlagichlari va boshqalar), 
shuningdek qayta tiklanuvchi energiya manbalari sohasidagi yetakchi yetkazib beruvchilar va ishlab 
chiqaruvchilarni ta'kidlash quvonarli. Bular Artel, Dusel Electrical, Solar Nature, Solar Grid, Think 
Power SRC kompaniyalari. 

Global tendentsiyalar va Respublika rahbariyatining mamlakatning umumiy ishlab chiqarishida qayta 
tiklanuvchi energiya ulushini oshirish bo'yicha so'nggi qarorlari borasida ko'rgazmaning "yashil 
energetika" bo'limi katta qiziqish uyg'otmoqda. Bu yil ushbu mavzu bo'yicha ishtirokchilar soni 
sezilarli darajada kengaydi. Bular Asterion (Rossiya), Solar, Think Power SRC, Solar Nature 
(O'zbekiston) kabi kompaniyalardir. Bular korxonalar, tashkilotlar va aholi ehtiyojlari uchun quyosh 
panellari, invertorlar, batareyalar yetkazib beruvchilari, innovatsion quyosh invertorlari, qayta 
tiklanuvchi energiya texnologiyalari, quyosh energiyasini ishlab chiqarish va saqlash mahsulotlari 
ishlab chiqaruvchilaridir. 

Mutaxassislarning diqqatiga yoritish, xavfsizlik va avtomatlashtirish bo'yicha keng ko'lamli pudrat 
xizmatlari (Elekon Smart Building Technologies, Turkiya), Xitoy ishlab chiqaruvchilaridan g'arbiy 
EQ uchun analoglar elektron kutubxonasi taqdim etiladi. (PT Electronics / China Components, 
Rossiya), elektr jihozlari, past va o'rta kuchlanishli armatura, shuningdek poliester (SMC) o'lchash 
shkaflari (Plamen, Serbiya), aloqa tizimlari, telekommunikatsiya uskunalari, yig'ilish aloqa 
uskunalari (Rekovek, Rossiya) keng doirasi taqdim etiladi. 

UzE-TechExpo 2023 nafaqat uskunalar va taklif etilayotgan yechimlarning afzalligi bilan tanishish, 
balki muzokaralar olib borish va bir joyda xorijiy va mahalliy kompaniyalar bilan hamkorlik qilish 
uchun individual shart-sharoitlar yaratish imkonini beradi. 

O 'zbekiston Savdo-sanoat palatasi rasmiy ko'mak ko'rsatadi. 

Tashkiliy ko'mak: "O'zekspomarkaz" MKК AJ 
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Tadbirning tashkilotchilari Congresses of Central Asia - CCA va uning hamkori ICA Eurasia Group 
xalqaro ko'rgazma kompaniyalari 

Qo'shimcha ma'lumot uchun matbuot xizmatiga murojaat qiling: 

Tel: (998 71) 237 15 54 

Email: www.e-techexpo.com 

http://www.e-techexpo.com/

